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KIVONAT 

A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság 2015. május 27-ei ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

45/2015. (V. 27.) GPEB határozat 

A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság úgy dönt, hogy a mai napon a következő napirendi 

pontokat tárgyalja: 

 

1. Előterjesztés a Budapest IV. kerület Székpatak utca 10. szám alatti helyiségre érkezett 

kedvezményes bérleti díj megállapítása iránti kérelem tárgyában 

Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

 

2. A Drog Stop Budapest Egyesület kérelme a Budapest IV. kerület Külső Szilágyi út 14. szám 

alatti helyiségre vonatkozó kedvezményes bérleti díj megállapítása tárgyában  

Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

 

3. A Megyeri Tigrisek Közhasznú Kosárlabda Klub kérelme a Budapest IV. kerület Király utca 9. 

szám alatti helyiség kedvezményes bérleti díj megállapításával történő bérbevétele tárgyában  

Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

 

4. A Homoktövis Általános Iskola kérelme díjmentes közterület használat tárgyában  

Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

 

5. Bibó Attiláné kérelme magántulajdonú pavilon tulajdonjogának átvétele tárgyában  

Előterjesztő: Wintermantel Zsolt polgármester 

 

6. Előterjesztés a Budapest IV. kerület Bocskai utca 24. szám mögött lévő 772 m
2 

alapterületű 

közterület használata tárgyában  

Előterjesztő: Wintermantel Zsolt polgármester 

 

7. Előterjesztés az Újpesti Egészségügyi Szolgáltató Nonprofit Kft. éves beszámolója tárgyában  

Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

 

8. Előterjesztés az Újpesti Vagyonkezelő Zrt. éves beszámolójának és az éves közszolgáltatási 

jelentésének elfogadása tárgyában  

Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

 

9. Előterjesztés Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat 2014 évi zárszámadásának 

elfogadása tárgyában  

Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

Szavazás: 13 igen (elfogadva) 
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1. Előterjesztés a Budapest IV. kerület Székpatak utca 10. szám alatti helyiségre érkezett 

kedvezményes bérleti díj megállapítása iránti kérelem tárgyában 

Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

46/2015. (V. 27.) GPEB határozat 

A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, és 

úgy dönt, hogy a Káposztásmegyeri Sport és Szabadidő Klub által bérelt Bp. IV. kerület 

Székpatak u. 10. szám alatti helyiségre a bérleti díjat 60 Ft/m
2
/év + Áfa mértékben állapítja meg. 

A Bérlő ezen időszak alatt is köteles megfizetni valamennyi közüzemi díjat és minden, a 

helyiség üzemeltetésével kapcsolatos egyéb költséget.  

A Bizottság a kedvezményes bérleti díjat 2015. június 30. - 2016. június 30. időszakra 

vonatkozóan állapítja meg.  

A folytatható tevékenységi kör: sport és kulturális rendezvények szervezése, iroda.  

A Bizottság felkéri a Polgármestert, hogy a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján a 

határozatban foglaltak szerint a szükséges intézkedést tegye meg.  

Felelős: A Polgármester, a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján. 

Határidő: folyamatos 

Szavazás: 13 igen (elfogadva) 

 

2. A Drog Stop Budapest Egyesület kérelme a Budapest IV. kerület Külső Szilágyi út 14. szám 

alatti helyiségre vonatkozó kedvezményes bérleti díj megállapítása tárgyában  

Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

47/2015. (V. 27.) GPEB határozat 
A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, és 

úgy dönt, hogy a Drog Stop Budapest Egyesület által bérelt Bp. IV. kerület Külső Szilágyi út 14. 

szám alatti helyiségre a bérleti díjat 60 Ft/m
2
/év + Áfa mértékben állapítja meg. A Bérlő ezen 

időszak alatt is köteles megfizetni valamennyi közüzemi díjat és minden, a helyiség 

üzemeltetésével kapcsolatos egyéb költséget. A Bizottság a kedvezményes bérleti díjat 2015. 

április 1.- 2016. június 30. időszakra vonatkozóan állapítja meg.  

A folytatható tevékenységi kör: karitatív tevékenység.  

A Bizottság felkéri a Polgármestert, hogy a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján a 

határozatban foglaltak szerint a szükséges intézkedést tegye meg.  

Felelős: A Polgármester, a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján. 

Határidő: folyamatos 

Szavazás: 13 igen (elfogadva) 

 

3. A Megyeri Tigrisek Közhasznú Kosárlabda Klub kérelme a Budapest IV. kerület Király 

utca 9. szám alatti helyiség kedvezményes bérleti díj megállapításával történő bérbevétele 

tárgyában  

Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

48/2015. (V. 27.) GPEB határozat 
A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, és úgy dönt, 

hogy hozzájárul a Király u. 9. szám alatti szolgáltatóházban található 68,58 m
2
 –es helyiség Gazdasági 

Intézmény általi bérbe adásához a Megyeri Tigrisek Közhasznú Kosárlabda Klub részére 5 éves 

időtartamra. A Bizottság a kedvezményes bérleti díjat 2015. július 1. - 2016. június 30. időszakra 

vonatkozóan a 26/2004. (X.07.) számú rendelet szerinti 7.000,- Ft/m
2
/év + ÁFA bérleti díjhoz képest 30 

%-os kedvezménnyel állapítja meg, továbbá eltekint a szerződés-kötési díj megfizetésétől. A Bérlő ezen 

időszak alatt is köteles megfizetni valamennyi közüzemi díjat és minden, a helyiség üzemeltetésével 

kapcsolatos egyéb költséget. 

A Bizottság felkéri a Polgármestert, hogy a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján a határozatban 

foglaltak szerint a szükséges intézkedést tegye meg.  

Felelős: A Polgármester, a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján. 

Határidő: folyamatos     Szavazás: 13 igen (elfogadva) 
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4. A Homoktövis Általános Iskola kérelme díjmentes közterület használat tárgyában  

Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

49/2015. (V. 27.) GPEB határozat 
A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság engedélyezi 2015. június 5-én a Homoktövis utcai 

Általános Iskola részére jubileumi megemlékezés megtartása, - énekkar - céljára a Szt. István téren (a 

Károlyi szobor előtt) a közterület használatát, a 7/2014. sz. Rendelet 36. § (1) bekezdése alapján 

díjmentesen. 

A Bizottság felkéri a Polgármestert, hogy a közterület-használatára vonatkozó szerződést kösse meg. 

Felelős: Polgármester 

Határidő: folyamatos 

Szavazás: 13 igen (elfogadva) 

 

5. Bibó Attiláné kérelme magántulajdonú pavilon tulajdonjogának átvétele tárgyában  

Előterjesztő: Wintermantel Zsolt polgármester 

50/2015. (V. 27.) GPEB határozat 

A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta és úgy 

dönt, hogy Bibó Attiláné kérelmét elutasítja.  

A Bizottság a felajánlott magántulajdonú pavilon tartozás fejében történő átvételét nem 

támogatja. 

A Bizottság felkéri a Polgármestert, hogy a szükséges intézkedést tegye meg. 

Felelős: Polgármester 

Határidő: folyamatos 

Szavazás: 13 igen (elfogadva) 

 

6. Előterjesztés a Budapest IV. kerület Bocskai utca 24. szám mögött lévő 772 m
2 

alapterületű 

közterület használata tárgyában  

Előterjesztő: Wintermantel Zsolt polgármester 

51/2015. (V. 27.) GPEB határozat 

A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, és 

úgy dönt, hogy hozzájárul a 70449/2 hrsz-ú közterület díjmentes használatához IV/8. sz. 

Lakásfenntartó Szövetkezet részére további 1 éves időtartamra, 2015. szeptember 15. napjától 

kezdődően. 

A Bizottság felkéri a Polgármestert, hogy a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján a 

határozatban foglaltak szerint a szükséges intézkedést tegye meg. 

Felelős: A Polgármester, a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján. 

Határidő: folyamatos 

Szavazás: 13 igen (elfogadva) 

 

7. Előterjesztés az Újpesti Egészségügyi Szolgáltató Nonprofit Kft. éves beszámolója 

tárgyában  

Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

52/2015. (V. 27.) GPEB határozat 

1. Az Újpesti Egészségügyi Szolgáltató Nonprofit Kft. tulajdonosa jogkörében eljárva a 

Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság a társaság 2014. évi számviteli törvény 

szerinti beszámolóját 221 604 eFt egyező eszköz- és forrásoldali mérleg főösszeggel, 

13 603 eFt mérleg szerinti eredménnyel elfogadja, és ezzel egyidejűleg a társaság 

Ügyvezetője számára a felmentvényt megadja. 

2. Az Újpesti Egészségügyi Szolgáltató Nonprofit Kft. tulajdonosa jogkörében eljárva a 

Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság a társaság Felügyelő Bizottságának a 2014. 

évről szóló jelentését elfogadja. 
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3. Az Újpesti Egészségügyi Szolgáltató Nonprofit Kft. tulajdonosa jogkörében eljárva a 

Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság a társaság 2014. évi számviteli törvény 

szerinti beszámolójáról és éves üzleti jelentéséről készült könyvvizsgálói jelentést 

elfogadja. 

Felelős: Polgármester 

Határidő: folyamatos 

Szavazás: 10 igen, 3 tartózkodás (elfogadva) 

 

8. Előterjesztés az Újpesti Vagyonkezelő Zrt. éves beszámolójának és az éves közszolgáltatási 

jelentésének elfogadása tárgyában  

Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

53/2015. (V. 27.) GPEB határozat 

1. A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság elfogadja az UV Újpesti Vagyonkezelő 

Zrt. 2014. üzleti évről szóló éves beszámolóját – 11 565 975 eFt egyező eszköz- és 

forrásoldali mérlegfőösszeggel, valamint 37 280 eFt mérleg szerinti eredménnyel – a 

mérleg szerinti eredmény eredménytartalékba történő helyezésével. 

2. A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság elfogadja a 2014-es éves beszámolóhoz 

kapcsolódó igazgatósági, felügyelőbizottsági és könyvvizsgáló jelentést és ezzel 

egyidejűleg az Igazgatóság tagjai számára a felmentvényt megadja. 

3. A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság az UV Újpesti Vagyonkezelő Zrt. 2014. 

évi közszolgáltatási terv teljesüléséről készített éves közszolgáltatási jelentését elfogadja. 

Felelős: Polgármester 

Határidő: folyamatos 

Szavazás: 10 igen, 3 tartózkodás (elfogadva) 

 

9. Előterjesztés Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat 2014 évi 

zárszámadásának elfogadása tárgyában  

Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

54/2015. (V. 27.) GPEB határozat 

A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság a Budapest Főváros IV. kerület Újpest 

Önkormányzat 2014. évi zárszámadásáról és a végrehajtás szabályairól szóló előterjesztést és 

rendelettervezetet megtárgyalta, és javasolja a Képviselő-testületnek elfogadásra. 

Szavazás: 8 igen, 4 nem (elfogadva) egy fő nem vett részt a szavazásban 

 

 

Budapest, 2015. május 28. 

 

 

A kivonat hiteles: 

 

 

Borostyán Zsuzsanna  

bizottság titkára 


